22 时政要闻 2022年12月13日 星期二 捉错热线：86032180
本期主编：胡夏锋 一、二版责编：钱不弢 校对：杨赟

新昌县七星综合市场本着公开、公平、公正的
原则，委托浙江耀江拍卖有限公司对本市场百货
及副食营业房二年租赁权进行公开拍卖，现将有
关事项公告如下：

一、报名条件：遵守国家法律法规，同意《新昌
县七星综合市场拍卖须知》和《营业房租赁合同》
规定的条件,凭本人身份证缴纳竞买保证金后均
可参加拍卖报名。同一竞买人只容许报名一个标
的，报名提交材料：身份证复印件（正反面）一份、
竞买保证金缴款凭证。

二、报名标的、时间、地点
（一）拍卖标的及经营范围：百货、副食共 46

个营业房。
（二）报 名 时 间 ：2022 年 12 月 20 日（8:30-

15:30）。

（三）报名地点：新昌县七星综合市场五楼办
公室。

三、租赁年限：二年（2023 年 1 月 1 日至 2024
年12月31日）

四、报名时缴纳竞买保证金1万元
五、报名时应注意事项
（一）拍卖成交买受人的竞买保证金可冲抵租

赁费用，未中拍者的竞买保证金退还（不计息），退
款时间2022年12月23日（8:30-15:30）。

（二）买受人放弃成交标的，视为违约，竞买保
证金不予退还。

（三）买受人不按成交通知书缴清租赁费用
（成交款、合同履约保证金）视为违约，竞买保证金
不予退还。

六、拍卖时间、地点及拍卖方式

(一)拍卖时间、地点
拍卖时间：2022年12月21日下午1:00时。
拍卖地点：七星综合市场五楼会议室。
（二）拍卖方式：本次拍卖采用无保留价“密封

式投标”拍卖方式，价高者得（起拍价拍卖现场公
布）。

七、成交款缴款时间、地点：
( 一) 缴 款 时 间 ：2022 年 12 月 23 日（8:30-

15:00）。
（二） 缴款地点：七星综合市场办公室。
八、竞买保证金及成交款缴纳以下账号
户 名：新昌县七星综合市场
开户行：浙江新昌农村合作银行城西支行
账 号：201000071752799
九、拍卖时应注意事项

(一)买受人应在 2022 年 12 月 23 日 16 时前和
新昌县七星综合市场签订营业房租赁合同、市场
消防安全责任书、食品质量安全管理责任书。逾
期未签订视为违约，竞买保证金不予退还，营业房
由市场收回，重新安排。

（二）拍卖流拍的空余营业房，由市场统一安
排（包括公开拍卖）。

（三）新昌县七星综合市场（营业房）拍卖须知
在报名时发放。

（四）报名及拍卖时戴口罩，出示健康码。
市场办公室联系电话：86233888 86236222
拍卖公司联系：俞女士 13456112501

浙江耀江拍卖有限公司
新昌县七星市场投资有限公司

2022年12月13日

新昌县七星综合市场百货及副食（营业房）租赁权拍卖公告

记者综合

为深入学习贯彻党的二十大

精神，连日来，县领导分赴基层一

线宣讲，让党的二十大精神深入基

层、深入群众、深入人心 ，以实干

实绩实效推动党的二十大精神落

地生根。

县委常委、常务副县长景尧赴

沃洲镇宣讲党的二十大精神。在

分享学习感悟后，他强调要结合区

域特色、岗位实际，在学习中找到

结合点，紧盯各项目标任务，有力

推动沃洲高质量发展。要以更大

力度创新创优，围绕产业链发展，

抓好企业梯次培育、集镇品质建

设、维稳保安、文化挖掘等工作，把

文化景点、历史乡村、研学阵地等

串点成线成矩阵，实现一二三产融

合发展，打造出文旅结合的“沃洲

符号”。

县委常委、副县长吕田在南明

街道鼓山社区宣讲党的二十大精

神时，从凡事要明志、凡事要谋深、

凡事要自信、凡事要统筹、凡事要

立本等五方面，分享学习感悟。他

提出，干部群众要以争的意识、拼

的状态、干的作风，进一步思考如

何更好推进精致县城、精美集镇、

未来村社建设。要以共富、文化、

生态、治理、经济的视角，抓好城乡

风貌样板区的建设，以一统三化九

场景的理念抓好未来社区建设。

要切实增强基层组织的政治功能、

组织功能，进一步健全各类规章制

度，以诚待人、用心做事，确保各项

工作任务落地见效。

县委常委、纪委书记、监委主

任田欣深入儒岙镇宣讲党的二十

大精神。他提出，要坚持学深悟

透，全面把握党的二十大精神的核

心要义。要把握稳中求进基调，有

序推进消薄增收、除险保安等工

作，抓实抓细道路交通、农业水利、

文化旅游等项目。要切实维护群

众利益，以实际行动回应群众合理

合法诉求。要坚持把纪律规矩挺

在前面，持之以恒正风肃纪。要按

照要求学、结合实际学、融入自身

学，切实把学习成果转化为推动工

作的实干实效。

副县长李江前往五洲新春集

团宣讲党的二十大精神，分享学习

体会、感悟和收获。他希望企业要

融会贯通抓落实，实现专业化经

营，坚持国内国际双循环，全球化

布局，加强科技创新，促进产业升

级。相关单位要聚焦培育“专精特

新”企业，高标准推进新昌智造科

创带建设，打造培育科技人员创富

新样板。要加快打造“云上科创

局”，进一步把握创新制胜工作导

向，大力实施科技创新和人才强县

首位战略，全力以赴推动党的二十

大精神落地生根。

副县长、公安局长章晓东赴镜

岭镇宣讲党的二十大精神。他提

出，要推进“两学一做”学习教育常

态化制度化，把党的二十大精神作

为“三会一课”“固定党日”的必学

篇目，做到学深悟透、学通弄懂。

要统筹推进经济发展，在农村消

薄、全域旅游、文化打造等工作上

展现镜岭特色。要以数字化改革

思维角度去看待问题、解决问题，

提升创新在社会发展进步中的作

用。要积极发挥人才优势，为数字

新昌建设添砖加瓦。

记者 胡秋萍 吕伯元

近日，省茶叶产业协会会长会

议和五届理事会第五次会议召开，

全省共有 11 家茶企获评茶叶产业

“三产融合示范基地”，我县千屿茶

业榜上有名。

据了解，“三产融合基地”的评

定，除必须是省茶叶产业协会会员

单位外，还要有自己的基地，带动农

户一起致富，并要有第三产业的延

伸，比如茶馆、茶文化体验馆等。千

屿茶业是一家从事茶叶种植、生产、

销售、技术研发和技术服务的现代

化农业龙头企业，除有自有茶园

1000多亩外，还联结周边农户茶园

4000多亩，有现代化厂房2000平方

米，通过引进国内先进的智能数字

化茶叶加工生产线，实现种植、技

术、生产及市场的高度融合，年产

优质红茶约 35 吨，产值近 2000 万

元。该公司生产的“雪日红”牌天姥

红茶在2019世界红茶产品质量推选

活动中荣获“金奖”，在第五届亚太

茶茗比赛获“银奖”，并先后获得“国

家级星创天地”“省级星创天地”“规

范化茶厂”“县农业龙头企业”“省级

科技型中小企业”“绍兴市高质量发

展奖”“高品质绿色科技示范基地”

等荣誉，申报实用新型专利数十项。

近年来，千屿茶业更是大力

发展茶文化，推动三产融合，将产

业链延伸至茶馆和茶文化体验领

域，拥有茶楼 3 座，成为推广新昌

大佛龙井和天姥红茶的重要窗

口。该公司还有茶文化体验馆 1

座，用于宣传和推广制茶工艺，可

以让更多人亲身体验红茶、绿茶

的制作及茶艺等。

接下去，千屿茶业将致力乡村

振兴，更加努力地把茶叶和茶文化

做好，带动更多农户一起致富。

新昌茶企获评省级“三产融合示范基地”

记者 王娟敏 项泽统

12 月 11 日，县诗词楹联协会

（天姥诗社）举行第五次会员大会。

会议通过了第四届理事会工

作报告和财务收支情况报告，作

了章程修改说明，表决通过了第

五届理事会理事候选人名单，召

开了五届一次理事会议，选举产

生会长、副会长、秘书长，通过副

秘书长人选，确定聘请名誉会长

和顾问人员。

据了解，县诗词楹联协会现

有会员 66 人。自成立以来，该协

会坚持“二为”方向和“双百”方

针，精心创办诗刊《天姥新吟》，举

办多次诗词艺术讲座、大型创作采

风和诗词研讨活动，发现和培养了

一大批诗词作者。今后，该协会将

继续以普及、繁荣和发展中华传统

诗词文化为己任，积极探索现代诗

发展的新路子，建好诗词爱好者业

务交流平台，培植诗词文化骨干，

丰富山城诗词文化生活。

县诗词楹联协会完成换届选举

控违宣传进农村
近日，镜岭镇村建办和综合行政执法队工作人员走村入户，开展控违

宣传活动，向村民发放查违控违宣传材料，宣讲相关政策，确保该镇控违

工作行稳致远。 （通讯员 钱立春 摄）

记者 项泽统

近日，县教体系统开展首期

“校长论坛”夜学活动，全面提升教

体系统干部队伍素质，强化使命担

当，以更饱满的精神推动我县教育

体育事业高质量发展。

会上，新昌技师学院、七星中

学、实验小学、拔茅中学4所学校校

长围绕“工作标准大讨论”依次作

主题发言。实验中学、南明小学等

学校校长作交流发言。

会议指出，举办“校长论坛”

是加快全县教体事业发展的迫切

需要，是促进学校相互交流学习

的有力载体，是提升校长队伍能

力水平的必然要求。今年教体系

统的工作亮点很多，但对照县委县

政府的要求，对照人民群众对优

质教育的期盼仍然有很大的差

距，亟需在平时工作中脚踏实地

认真分析学校现状，查找制约学

校发展的突出问题及原因，落实

科学高效的对策措施，助推我县

教育高质量发展。

会议强调，教育工作功在平

时，久久为功方可善作善成。明年

是实施“十四五”规划的关键一年，

也是我县教育发展的重要年、黄金

期，各中小学校校长要拉高标杆，

把拼的状态、争的意识融入到接下

来的工作中、做到立说立行、逢旗

必夺，逢先必争。

首期“校长论坛”夜学活动举行

县领导深入宣讲党的二十大精神
记者 王娟敏 吕伯元

近日，我县举行学习贯彻习

近平给“中国好人”李培生、胡晓

春重要回信精神系列活动。县委

常委、宣传部长钱王炜参加活动。

活动中，我县第六届“感动新

昌”道德模范和提名奖人物、获得

2022年“浙江好人”和“绍兴好人”

的先进个人等，参观了梁柏台红

色教育基地和钦寸水库党史馆。

在随后召开的座谈会上，与会

人员学习了习近平给“中国好人”李

培生、胡晓春回信精神。会议指出，

习近平总书记的重要回信，语重心

长、催人奋进，充分体现了习近平总

书记对道德建设的关心重视，体现

了对身边好人的诚挚关怀，为全党

全社会树立了光辉典范。要深入

学习贯彻习近平总书记重要回信

精神，广泛开展学习宣传活动，持

续深化身边好人培育选树宣传，进

一步加强礼遇关爱帮扶，深入推进

新时代思想道德建设，推动全社会

学习好人争当好人礼遇好人。

会上，还举行了“道德模范”

和“身边好人”礼遇仪式，对 9 位

“身边好人”代表和 16 位道德模

范及提名奖代表分别进行了慰

问。会议强调，荣誉既是压力也

是动力，希望大家珍惜荣誉、再接

再厉，继续为广大人民群众树立

道德标杆和身边榜样，积极传播

真善美、传递正能量，带动更多身

边人向上向善，弘扬社会主义核

心价值观，争做社会的好公民、单

位的好员工、家庭的好成员，为新

昌精神文明建设和文明城市创建

工作贡献力量。

截至目前，我县共举办了六

届“感动新昌”道德模范评选活

动，共评出敬业奉献、诚实守信、

孝老爱亲、助人为乐、见义勇为五

类道德模范及提名奖共118人，另

外共获评中国好人7人、浙江好人

26人、绍兴好人50人，这些先进典

型在推进精神文明建设中具有积

极引领作用。

我县举行礼润新昌“善行文明”活动

学习“好人”弘扬正能量